Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 22.02.2022 12:33
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2022 № 93
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 21.12.2021 № 946

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Волотовского муниципального округа, Правилами землепользования
и застройки сельского Ратицкого поселения, утвержденными решением Совета
депутатов Ратицкого сельского поселения от 28.12.2016 № 74

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 21.12.2021 № 946 «Об утверждении схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте 1 постановления слова «площадью 1886
квадратных метров» на слова «площадью 484 квадратных метра».

1.2. Изложить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории в следующей редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

Заместитель
Главы Администрации                                                                       М.Ф. Бутылин

Приложение № 1 к постановлению Администрации
Волотовского муниципального округа от 22.02.2022  №93

«Утверждена постановлением Администрации
Волотовского муниципального округа от 21.12.2021 № 946

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка:

Площадь земельного участка: 484  кв. м.

Кадастровый квартал: 53:04:0030201

Система координат : МСК – 53

Координаты, мОбозначение
характерных
точек границ X Y

1 2 3
1 522943,53 1326073,25
2 522943,53 1326095,25
3 522921,53 1326095,25
4 522921,53 1326073,25
1 522943,53 1326073,25

Масштаб 1:500
Условные обозначения:

                              Граница земельного участка

                             Доступ к земельному участку